

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bir Mikro Enerji olarak girdiğiniz Dünyanıza Son Evrim Boyutunuzda yeniden Doğarsınız. Ancak burada 7 defa daha Enkarne olma sonucu Bilinç Işığınza kavuşursunuz. İnsan olan Bütünün Son Tecelli Sınırı 7'dir.

İnsansal Formu ancak 7 Evrede tamamlarsınız. Ancak Bilince 6'da ulaşırsınız. 7 defa daha Enkarne sınırı olan Son Boyut çalışmalarından sonra İnsansal Bütünlük artık tam bir Bütünlüktür. Ancak daha iyi anlayabilmeniz için şöyle de diyebiliriz :

7 sınır ötesi kendini kazanan İnsan artık, 7 Bilinç ötesi Hakikat Ortamının İnsanıdır.

Her şeyin evrimi 7'dir. Enerjinin evrimi 7'dir. Hücrenin evrimi 7'dir. Bilincin evrimi 7'dir. Ancak şu an Planetinizdeki Şuursal Aşama Beşinci sınırdadır ki, bu Beşinci sınır Sizin Nirvana Sınırdır. Yani bu bulunduğunuz Ortamın Toplumsal Bilinç Işığına tekabül eden sınırdır.

Buna Beş Basamak denilmektedir. Uzakşark, bu Beş basamağı aşmış, 6'ya adım atmış, 7'de karar kılmış bir Toplumdur. Bu Toplumun Ruh kültürü zengin, Bilinç kültürü zayıftır.

Ancak Sizler, Planın hizmetinde bulunan Güneş Öğretmenleri olarak, Dünya Bilinç Boyutlarının çok ileri Evrimlerinden Planetinize transfer olmuş Bilinçlersiniz. Sizler Dünya Evrimlerinizi Binlerce yıl önce tamamlamış ve Görev Boyutunda hizmete atanmış Dostlarsınız. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Sistemlerin ve Nizamların daha devreye girmediği Dönemlerde 18 Sistem Yasaları da devrede değildi. Oluşan Bütünlükler kendi Merkezkaç Kuvvetlerinin birbirlerinin Tesir Sahalarından yararlanarak Evrensel Düzeni sürdürüyorlardı.

ALTIN BOYUT dönemi dediğimiz ATLANTA Ortamından sonra devreye giren 18 Sistemler Yasası, tüm Kâinatlar Nizamını bir Sisteme oturtmuştur. Bu Sistemin temeli ATLANTALILAR'ın ATALARI tarafından hazırlanmış, Atlantalılar tarafından tatbik sahasına alınmıştır.

18 Sistemler Yasasından sonra Güneş Boyutları teessüs edilerek, Yaşam Boyutları devreye alınmış ve İNSAN denen Varlık bu Ortamdan sonra Evrime alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not : Güneşiniz Dünyanızdan daha gençtir. Atlantalılar Âdem'den çok önce Var olmuş Varlıklardır. Onlar Sessizliklerin Durgunluğunun Sınır ötesi Varlıklarıdır.